
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 100/9/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 września 2017 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  86/9/2015  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
30 września 2015 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu podnoszenia kwalifikacji
zawodowych w Urzędzie Miasta Lublin – wydanie drugie

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 31

 § 1 oraz art. 1031
 – 1036

 ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 z późn. zm.),
w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  podnoszenia  kwalifikacji  zawodowych  w  Urzędzie  Miasta
Lublin  –  wydanie  drugie,  stanowiącym  załącznik  do  zarządzenia  nr  86/9/2015
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 września 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu
podnoszenia kwalifikacji zawodowych – wydanie drugie, w  § 4 po ust. 5 dodaje się
ust. 6 w brzmieniu:

„6. Za zgodą dyrektora właściwej komórki organizacyjnej środki z limitu mogą
              zostać przeniesione do rezerwy.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                 (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 105422/08/2017 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

